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Prezes Warty Poznań Izabella Łukomska-Pyżalska została wyróżniona przez Wielkopolski Oddział
Stowarzyszenia Dziennikarzy RP nagrodą „Przyjazna mediom”.  Podczas specjalnej gali w Klubie
„Krąg”, która odbyła się w minionym tygodniu, Wielkopolski Oddział Stowarzyszenia Dziennikarzy RP
po raz piąty rozdał nagrody w plebiscycie „Medialna Dziesiątka Wielkopolski”.
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A są nimi specjalne statuetki „Przyjazny Mediom” i certyfikaty. Wśród laureatów znalazła się prezes
Warty Poznań, Izabella Łukomska-Pyżalska.
 
- Dla opinii publicznej jest niezmiernie ważnym, by osoby z którymi rozmawiają dziennikarze, firmy czy
urzędy do których się zwracają, były życzliwe i skłonne do współpracy, bo to budzi też szacunek
odbiorców wiadomości. Postanowiliśmy wybierać co roku 10-kę tych, z którymi się najlepiej
współpracowało w minionym roku. Głosować mogli dziennikarze, fotoreporterzy i operatorzy, redakcje,
stowarzyszenia bądź organizacje dziennikarskie - czytamy na stronie internetowej Wielkopolskiego
Oddziału Stowarzyszenia Dziennikarzy RP.
 
Przypomnijmy, że Izabella Łukomska-Pyżalska przejęła Wartę Poznań pod koniec 2010 roku. Spłaciła
wtedy długi klubu, które wynosiły ok. 4 mln zł i pomogła utrzymać zespół w I lidze. Aktualnie piłkarze
Warty zajmują w tabeli zaplecza ekstraklasy 10. miejsce, a Łukomska-Pyżalska wierzy, że podopieczni
Jarosława Araszkiewicza włączą się jeszcze w rywalizację o awans. Natomiast Spółka Family House na
wielkopolskim rynku deweloperskim jest obecna od kilku lat. Ponadto jest właścicielką agencji modelek
„Perfect Model”, była tzw. Playmate Roku 2001 w polskiej edycji Playboya i znana jest z sesji w
czasopismach dla mężczyzn oraz roli w serialu „Czego się boją faceci”.
 
Medialna Dziesiątka Wielkopolski 2011:
 
Józef Dworakowski - prezes Unii Leszno
 
Tomasz Dymaczewski - rzecznik Wyższej Szkoły Umiejętności Społecznych
 
Iwona Gajdzińska - rzecznik Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego
 
Arkadiusz Kasprzak - wiceprezes KKS Lech Poznań
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Roman Krzywiński - z-ca kierownika Osiedla Piastowskiego
 
Izabela Łukomska - Pyżalska - prezes KS Warta Poznań
 
Przemysław Piwecki - rzecznik Komendanta Straży Miejskiej w Poznaniu
 
Jerzy Rybarczyk - znany poznański antykwarysta
 
Cyryla Staszewska - rzecznik poznańskiego Sanepidu
 
Robert Werle - prezes Automobilklubu Wielkopolski
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